報道関係者 各位

2025 年度 第２回

「外国人留学生等対象就職フェア

（合同企業面接会）」の開催について

～日本国内での就職を希望する外国人留学生、

外国人留学生の採用を検討している企業を支援します～

令和５年度に日本の高等教育機関を卒業・修了した外国人留学生の国内就職率は 51.6％

※1 であり、同じ時期に大学等を卒業した国内学生の就職率 98.1％※2 と比較して大きな

開きがあります。一方では、国際競争力の強化や国籍を問わず優秀な人材を確保する観点

から、外国人留学生の採用を検討している企業が増加しています。

そのため、愛知労働局（局長 小林
こばやし

 洋子
よ う こ

）では、大学等（大学院、大学、短大、高専、

専修学校）卒業予定の留学生（３年以内既卒者を含む。以下「留学生等」という。）に対し、

採用意欲のある企業及び団体から直接説明を受ける場及び面接の機会を提供し、外国人留

学生等の就職促進を図るとともに、企業等における外国人材の採用機会の確保を目的とし

て、下記のとおり「外国人留学生等対象就職フェア（合同企業面接会）」を開催します。

※１（出典）文部科学省「令和７年６月外国人留学生の就職促進について」

※２（出典）厚生労働省プレスリリース 令和６年３月大学等卒業者の就職状況（４月１日現在）

１ 開催日時

  2025（令和７）年 10 月６日（月） 13：00～16：50

２ 開催場所

  愛知県産業労働センター（ウインクあいち）８階展示場

  （名古屋市中村区名駅４丁目４-38）

Press Release

令和７年９月 12 日（金）

【照会先】

職業安定部職業対策課

課  長           神谷 しのぶ

課長補佐（特定雇用対策担当） 新谷 吉 見

地方職業指導官        德松  修

（電 話）０５２－２１９－５５０８

 【交通アクセス】

・ＪＲ名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面 徒歩５分

・ユニモール地下街 ５番出口 徒歩２分

※ お車でお越しの場合は、無料駐車場のご用意はありませんので会場の有料駐車場

をご利用ください。

３ 共催

  愛知労働局、富山労働局、石川労働局、福井労働局、山梨労働局、長野労働局、岐阜

労働局、静岡労働局、三重労働局、名古屋中公共職業安定所（名古屋外国人雇用サービ

スセンター（以下「名古屋外セン」という。）、愛知新卒応援ハローワーク）、愛知県、名

古屋市

４ 参加対象者

 (1) 2026 年３月に大学等（大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専門学校（専門課

程））を卒業予定の外国人留学生

 (2) 概ね３年以内に大学等を卒業した外国人求職者（令和５（2023）年３月以降卒業者）

５ 参加企業数

  中部９県の 40 社（別添１参照）

６ 参加申込方法

(1) 外国人留学生等の申込（別添２参照）

予約制のため事前申し込みが必要です。

ア 予約受付期間

令和７年９月１日（月）～令和７年９月 30 日（金）

  イ 予約方法等

    名古屋外セン、お近くのハローワーク又はハローワークインターネットサービス

での求職登録後、名古屋外センにて希望企業との面接時間を予約し、参加受付票を

受取ってください。

名古屋外センへの来所が困難な場合は、下記お問合せ先へご連絡ください。

(2) 企業の申込（受付は終了しました。）

７ お問合せ先

名古屋外国人雇用サービスセンター

〒460-8640 名古屋市中区錦２-14-25 ヤマイチビル８階

電 話：052-855-3770

E - m a i l：nagoya-gaisen@mhlw.go.jp

Ｈ Ｐ：https://jsite.mhlw.go.jp/aichi-foreigner/

Instagram：https://www.instagram.com/nagoya_gaikokujin

（別添資料）

・別添１ 第２回 外国人留学生等対象就職フェア 参加企業一覧

・別添２ 第２回 外国人留学生等対象就職フェア（合同企業面接会）

2025年度　第2回　外国人留学生等対象就職フェア　参加企業一覧
＜語学レベル＞

　Ａ：ネイティプレベル

　Ｂ：ビジネスレベル

　Ｃ：日常会話レベル

文系 理系 専修 高専 短大 大学 大院

1 株式会社名友産商 　 マシンエンジニア 2 愛知県小牧市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 　 ○ 23170-4558

2 株式会社ジョイフル 　 総合職 40 全国656店舗 ○ ○ 　 ○ ○ N2 　 ○ 44010-53358

3 クレストテクノロジーズ株式会社
産業装置の立上・調整・メンテ

ナンス・施工管理等（請）
20

愛知県、三重県、岩手

県、宮城県
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 23020-254758

4 株式会社Ｋ・ＬＩＮＥ 労務管理 3
東京都、愛知県、三重

県、神奈川県、群馬県
○ ○ ○ ○ ○ N2

ネパール語Ａ

ポルトガル語Ａ
○ 13080-135058

① 総合職　中部空港支店 1 愛知県常滑市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 29010-75358

② 総合職　名古屋支店 1 愛知県小牧市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 29010-68758

③ 総合職　石川支店 1 石川県能美市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 29010-63158

6 株式会社西源
販売・売場管理（店長・チーフ

候補）
10

長野県松本市他、長

野県、新潟県内店舗
○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 20020-48158

① 翻訳・通訳 5 愛知県半田市 ○ ○ ○ ○ N2
ベトナム語A

ネパール語Ａ、英語C
○ 23070-26558

② 生産技術職・管理職 5 愛知県半田市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23070-27358

8 株式会社高山グリーンホテル 総合職（接客サービス） 7 岐阜県高山市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 　 N2 英語C ○ 21040-51458

① ナショナル職（総合職） 50
愛知県、福井本社、石川県、岐

阜県、福井県、滋賀県内の店舗
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 18040-38258

② ローカル職（愛知県） 50 愛知県の店舗所在地 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 18040-33658

③ ローカル職（岐阜県） 50 岐阜県の店舗所在地 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 18040-37158

10 株式会社アイ・エル・シー

自社ソフトウェア商品開発 10
広島県、東京都、愛知

県
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 34140- 36758

①

四日市店／自社開発システム使

用！お洒落カフェのマネジメント・バリ

スタスタッフ

3 三重県四日市市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N4 ◆特定技能（外食） ○ 24090-35558

②

鈴鹿店／自社開発システム使用！

お洒落カフェのマネジメント・バリスタ

スタッフ

3 三重県鈴鹿市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N4 ◆特定技能（外食） ○ 24090-34258

③
ＮＥＷカフェ！お洒落カフェでのス

イーツ開発製造・デザインスタッフ
3 三重県鈴鹿市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N4 ◆特定技能（外食） ○ 24090-33158

12 株式会社オープンセサミ・テクノロジー システムエンジニア、プログラマ 10 名古屋市中村区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 23020-266058

① 機械系エンジニア 3 名古屋市中区 　 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 23020-268258

② ソフトウエア開発技術者 3 名古屋市中区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-269558

③ 電気・電子系エンジニア 3 名古屋市中区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-270758

① LPガス営業職 3 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 23040-28258

② 石油燃料営業職 3 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23040-27158

③ 建設（土木）工事管理（一般） 3 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23040-29558

④
建設（土木）工事管理（技術

職）
1 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ N2 ○ 23040-30758

⑤ 建設（建築）工事管理（一般） 1 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23040-31658

⑥
建設（建築）工事管理（技術

職）
1 愛知県豊橋市 ○ ○ ○ N2 ○ 23040-32958

①
販売スタッフ（総合職）／地

域社員
50

全国直営店舗の内、お住

まいから２時間圏内
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 13040-26558

②
販売スタッフ（総合職）／全

国社員
20 全国 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 13040-34358

14 サンソマテクノ株式会社

15 株式会社オンデーズ

9 ゲンキー株式会社

11 株式会社港屋珈琲

13 株式会社ヒラテ技研　名古屋本社

5 フジトランスポート株式会社

既卒者

の応募
求人番号

7 阿波工業株式会社

対象学歴 日本語

能力

試験

語学レベル　他No. 参加企業名 募集職種
求人

数

主な

勤務地

専攻分野

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2317000004558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=4401000053358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000254758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308000135058&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2901000075358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2901000068758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2901000063158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2002000048158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2307000026558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2307000027358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2104000051458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1804000038258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1804000033658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1804000037158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=3414000036758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000035558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000034258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000033158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000266058&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000268258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000269558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000270758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000028258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000027158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000029558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000030758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000031658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000032958&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1304000026558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1304000034358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
MKPMAA
テキストボックス
　別添１

＜語学レベル＞

　Ａ：ネイティプレベル

　Ｂ：ビジネスレベル

　Ｃ：日常会話レベル

文系 理系 専修 高専 短大 大学 大院

既卒者

の応募
求人番号

対象学歴 日本語

能力

試験

語学レベル　他No. 参加企業名 募集職種
求人

数

主な

勤務地

専攻分野

① 総合職ー静岡エリアー 3 静岡県沼津市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 22030-37258

② 総合職ー神奈川エリアー 3 神奈川県海老名市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 22030-36158

③ 総合職ー茨城エリアー 3 茨城県坂東市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 22030-35058

17 株式会社ワットホテル ホテルフロントスタッフ 3 岐阜県高山市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語B ○ 21040-92558

18 ブライトリング・ジャパン株式会社 セールスアソシエイト 1 三重県　他 ○ ○ 　 ○ ○ ○ N1 英語B、中国語B ○ 13040-615258

19 株式会社アプライド・システムズ プログラマー、ITエンジニア 4 名古屋市中村区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 23020- 121258

20 ゴールドエイジ株式会社 　 介護職員 5 名古屋市中村区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ◆特定技能（介護） ○ 23020-571158

21 株式会社リサーチ
販売接客職（ドコモショップヒ

ルズウォーク徳重店）
2 名古屋市緑区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 23010-106458

22 マルシェ株式会社
店長・マネジャー候補（餃子食

堂マルケン知立駅前店）
1 愛知県知立市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N4 ◆特定技能（外食） ○ 27040-126658

23 株式会社マーキュリー
総合職(家電量販店や携帯

ショップでの接客販売)
10 名古屋市西区 ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 ○ 23020-548158

① 介護職 2 静岡県浜松市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ◆特定技能（介護） ○ 22021-3558

② 介護職（夜勤なし） 2 静岡県浜松市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ◆特定技能（介護） ○ 22021-4358

25 名古屋ヒルトン株式会社
2026年新卒採用ホテルオペ

レーション職
3 名古屋市中区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C、中国語C ○ 23020-473958

26 デリカフーズ株式会社 　 総合職 5

東京都、愛知県、神奈

川県、大阪府、兵庫

県、福岡県

○ ○ ○ ○ ○ N2

ネパール語A

ベトナム語A

フィリピン語（またはタガログ

語）A

インドネシア語A

○ 13110-44758

①
サルヴァトーレ店舗スタッフ（覚王

山、瑞穂、刈谷オアシス、MOZO)
3

名古屋市千種区　他３

店舗
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3/N2 ○ 23110-78558

②
しゃぶしゃぶ温野菜　調理・接客

栄他4店
3

名古屋市（栄、金山）、

豊田市、岡崎市、刈谷市
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3/N2 ○ 23110-73958

③ かつや店舗スタッフ 2 愛知県豊明市　他4店舗 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3/N2 ○ 23110-76158

28 株式会社セラヴィリゾート泉郷 フロント業務 2
山梨県、長野県、静岡

県、三重県、岐阜県
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 　 ○ 13090-367458

29 株式会社太田廣
海外事業部国内工事担当総

合職
1 名古屋市中川区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 　 N2 　 ○ 23020-601058

① ホテル・旅館接客担当 20

全国の契約先ホテル・旅館（東

京・神奈川・千葉・埼玉・大阪・愛

知を除く）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 英語C、中国語C ○ 13070- 187458

② 携帯電話販売店員 70 日本全国各地 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 英語C、中国語C ○ 13070- 189658

31
太平ビルサービス株式会社

名古屋支店
営業スタッフ 1 名古屋市中区 ○ ○ ○ ○ N1 ○ 23020-271658

32 岡崎通運株式会社 総合職（営業・運行管理） 4 愛知県岡崎市 ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23050-17658

33 株式会社鶴弥
総合職（技術職・開発職・営

業職）
2 愛知県半田市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 × 23070-35458

34 アイマックエンジニアリング株式会社 営業職 2 名古屋市中区 ○ ○ ○ 　 ○ ○ N2 英語B、ネパール語A ○ 13010-775858

35 株式会社スズキ名古屋 自動車販売員 1 名古屋市守山区 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23010-123758

36 ササキセルム株式会社 繊維製品の営業職 1 愛知県一宮市 ○ ○ ○ 　 ○ ○ ○ N1 中国語A ○ 23060-66358

① 総務事務・一般事務 1 愛知県刈谷市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 　 × 23110-172258

② 通訳・翻訳（インドネシア語） 1 愛知県刈谷市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 インドネシア語A × 23110-173558

38 株式会社LEOC　東海支社 　 調理補助（請） 5 愛知県津島市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3
◆特定技能（外食）

英語C
○ 23020-617958

① 営業 1 愛知県豊田市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 　 ○ 23090-13358

②
技術職（工作機械オペレーティ

ングエンジニア）
1 愛知県豊田市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23090-14458

40
一般財団法人休暇村協会

休暇村 伊良湖

ホテルスタッフ＜フロント・レスト

ラン＞
1 愛知県田原市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 　 ○ 23040-2258

39 株式会社鬼頭精器製作所

30 株式会社ベジコープ

37 ARMS株式会社

24
社会福祉法人松風

特別養護老人ホーム　みずうみ

27 株式会社だるま

◆特定技能（外食）

もしくは日本の大学以

上卒で経営・経済専攻

の方

16 不二運輸株式会社

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2203000037258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2203000036158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2203000035058&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2104000092558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000121258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000571158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2301000106458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2704000126658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000548158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2202100003558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2202100004358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000473958&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1311000044758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000078558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000073958&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000076158&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1309000367458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000601058&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1307000187458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1307000189658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000271658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2305000017658&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2307000035458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1301000775858&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2301000123758&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2306000066358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000172258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000173558&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2309000013358&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2309000014458&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2304000002258&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=

 ねん ど

2025年度
だい かい

第 回2

よやくほうほう  りめん らん

※予約方法は裏面をご覧ください

▼Website
くわ じょうほう        さんか きぎょう

詳しい情報や参加企業については
      かくにん

Websiteで確認してください
（予定）
よてい

社
しゃ40

さんか きぎょう

参加企業

よやく       うけつけ    きかん

予約受付期間 : 9月1日(月)～30日(火)

がつ            にち     げつ                    にち  か

【日時】2025年10月 6日
かいじょう

【会場】ウインクあいち８階

にち   じ ねん    がつ    にち

13:00-16:50

なごやし なかむらく  めいえき

名古屋市中村区名駅4-4-38

かい

JOB FAIR in   NAGOYA
ご う ど う き ぎ ょ う め ん せ つ か い

合同企業面接会

就職フェア
しゅうしょく

 国・県・市 が留学生のみなさんの就職をサポート！
くに   けん          し りゅうがくせい                                   しゅうしょく

さんか                                                                                       めんせつ     よやく    ひつよう

参加するには、ハローワークで面接の予約が必要です

 あいちけん  さんぎょう ろうどう

(愛知県産業労働センター)

じぜん  よやくせい    せんちゃくじゅん

【事前予約制(先着順)】

がいこくじんりゅうがくせいとうたいしょう

外国人留学生等対象

MKPMAA
テキストボックス
　別添２

  さんか うけつけひょう      ざいりゅう       がくせいしょう

①参加受付票     ②在留カード     ③学生証

うけつけひょう

⑤ハローワーク受付票

めんせつかいとうじつ  も         もの

 面接会当日の持ち物

りれきしょ おうぼ   きぎょうぶん

④履歴書（応募する企業分）

      ねん   がつ       だいがくいん      だいがく   たんだい    こうせん      せんもんがっこう       せんもんかてい

2026年3月に大学院・大学・短大・高専・専門学校(専門課程）を
  そつぎょうよてい     りゅうがくせい    そつぎょうご  ねん  いない かた ふく

卒業予定の留学生（卒業後3年以内の方も含む)
   さんか     じぜん              きゅうしょくとうろく      ひつよう

※参加には事前にハローワークの求職登録が必要です
 きゅうしょくとうろく なごや がいこくじん  こよう   ちか

※求職登録は名古屋外国人雇用サービスセンター、お近くのハローワーク、
 りよう

またはハローワークインターネットサービスをご利用ください

たいしょうしゃ

  対象者

な ご や         がいこくじん         こよう

名古屋外国人雇用サービスセンター

共催：名古屋中公共職業安定所（名古屋外国人雇用サービスセンター・愛知新卒応援ハローワーク）・愛知労働局・富山労働局・

石川労働局・福井労働局・山梨労働局・長野労働局・岐阜労働局・静岡労働局・三重労働局・愛知県・名古屋市

     なごやし    なかくにしき      かい

   名古屋市中区錦2-14-25 ヤマイチビル8階

TEL:052-855-3770  E-mail:nagoya-gaisen@mhlw.go.jp

      とい あわ さき

【お問合せ先】

さんか    ほうほう

 参加方法

                なごやがいこくじんこよう

2.ハローワーク（名古屋外国人雇用サービスセンター）へ

 こ        かた     れんらく

※ハローワークまで来られない方は、052-855-3770まで ご連絡ください

    み          めんせつ  う                 かいしゃ   えら

１.ホームページを見て、面接を受けたい会社を選ぶ

  い  めんせつ       よやく

  行き、面接の予約をする
   さんかうけつけひょう        う    と

3.参加受付票を受け取る
   めんせつかい            さんか

4.面接会（10月6日）に参加する

かいしゃ  きゅうじんないよう

会社の求人内容は
かくにん

ここで確認